
 

 

UCHWAŁA NR XXII/161/17 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Płaska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 4 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) po zasięgnięciu 

opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Augustowie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Płaska, stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr XXI/151/17 Rady Gminy Płaska z dnia 12 czerwca 2017 roku w sprawie w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Płaska. (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2513) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 4 skreśla się wyrażenie "w miarę powstających potrzeb"; 

2) w § 10 ust. 2 skreśla się wyrażenie "na wyrównanej i w miarę potrzeb utwardzonej powierzchni, 

zabezpieczonej przed zbieraniem się na niej wody i błota." 

3) w § 19 ust. 3 pkt 1 skreśla się wyrażenie "oraz wyłącznie przez osoby dorosłe". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Alicja Polkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 października 2017 r.

Poz. 3834


		2017-10-16T07:53:28+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




